宮造協会員の皆様へ

宮造協NEWS Vol.15

発行元
(一社)宮城県造園建設業協会
TEL：022-265-5512
FAX：022-265-5589

令和３年６月４日

今回は、令和3年度宮造協通常総会の結果などについてお知らせいたします。

令和3年度通常総会は、5月27日に役員への「委任状」によりホテル白萩に
て開催され、各議案は原案どおり承認されました。
第1号議案 令和２年度収支決算の承認並びに監査報告の件
第2号議案 役員改選の件

【新役員体制】
会 長：大場勝雄氏 ㈱北清産業（栗原分会）
副 会 長：渡邊和雄氏 ㈲渡辺造園土木（岩沼分会）

石出慎一郎氏 東洋緑化㈱（青葉分会）
髙島宏光氏 ㈱髙島泉樹園（若林分会）
岡崎 元氏 ㈱芝玄（太白分会）
髙野 徹氏 ㈲髙野造園（宮城野分会）

副会長待遇：齋藤 健氏 ㈱竜門園（泉分会）
千葉正志氏 千葉造園（大崎分会）

専 務 理 事：庄子 稔氏 員外
県南支部長：大友孝章氏 ㈲大友園芸（亘理分会）
仙台支部長：鎌田 浩氏 ㈲みやぎ造景（宮城野分会）
仙台東支部長：菅野広昭氏 ㈱東広園（多賀城分会）
県北支部長：佐藤伸也氏 ㈲山藤造園（仙北分会）

また、議事に先立ち各種賞状の交付が行われ、次の方々が表彰されました。
〇造園連勇退役員功労者

山家正信氏（仙南分会）大友孝章氏（亘理分会）紺野健也氏（大崎分会）
〇造園連優れた緑の技能士顕彰
宮澤光安氏（宮城野分会） 髙橋芳照氏（宮城野分会）

○造園連東北ブロック会優良会員表彰
江刺 博氏（宮城野分会） 成田公徳氏（大崎分会）

１・２級技能検定予備講習会のお知らせ

前期技能検定試験実施に伴い、協会では予備講習会を下記のとおり実施いたし

ます。講習会の案内文書・申込書は、各受検者へ宮城県職業能力開発協会から

送付されます。

日 時：要素講習会 7月24日（土）地割施工終了後～15：00

実技講習会 8月 7日（土）9：00～16：00

場 所：宮城県立仙台高等技術専門校

受 講 料：22,000円（協会会員価格）

申込期限：7月9日（金）※受講料の支払期限も同様

令和3年度宮造協通常総会の結果について